
•efatea d dacación y katicie
keeuidal o/fctcnat de 6ft

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

RES. N° 400/94

SALTA, 28 de octubre de 1994

EXPEDIENTE N° 8.185/94

VISTO:

La solicitud interpuesta por la alumna Angélica Noemí Cimino, //
D.N.I. N° 14.176.922, en el sentido de que se le autorice su inscripción
fuera de término en la Carrera del Profesorado en Matemática y Física - /
Plan 87 y a su vez se le otorgue reconocimiento de asignaturas aprobadas
en la Carrera de Ing. en Construcciones para la Carrera del Prof. en Mate
mática (Plan 87) de esta Facultad;

Que a fs. 33 y 33 vta. la respectiva Comisión de Carrera eleva //
dictamen final;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E

ARTICULO 1 º : Aceptar a la alumna ANGELICA NOEMI CIMINO- - D.N.I - 'n ° .· / L / / / /
l4.176.922, inscripción fuera de término en la Carrera del Profesorado en
Matemática y Física ( Plan 87) y otorgar reconocimiento de las asignaturas
aprobadas en la Carrera de Ing. en Construcciones e Ing. Industrial.

DIRECTAS

PROFESORADO EN MAT. Y FAC. (Plan/87)

INTRODUCCION A LA MATEMATICA
FUNDAMENTOS DE QUIMICA I
A.L.G.A.
ANALISIS MATEMATICO I

INTRODUCCION A LA FISICA
FISICA I
FISICA II

INGENIERIA EN INDUSTRIAL -ING.
EN CONSTRUCIONES

por Introducción a la Matemática
por Química General
por A.L.G.A
por Análisis Matemático I + Análi

sis II
por Física I y Física II
por Física I y Termodinámica
por Física II

Son: 7 (siete) asignaturas aprobadas por reconocimiento automático

.. ///



ateca d 6din y Justicie

ewidal o/láctenat de 6fa
CULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

/// ..
CONDICIONADAS

- 2 -

Acordar reconocimiento parcial en la asignatura FISICA III, debiendo el re
currente rendir una prueba complementaria sobre Astronomía, acordándole un/
plazo de hasta el 31/7/95 para aprobar dicha prueba.

ARTICULO 2° : Aceptar la inscripción fuera de término para cursar las asig
naturas Tópicos de Matemática, FISICA IV y ALGEBRA I.

ARTICULO 3° : Establecer para la alumna Srta. Angélica Noemí Cimino, el si
guiente plan de cursado para el Primer Cuatrimestre de 1995:

- INTRODUCCION A LA EDUCACION
- PROBABILIDADES Y ESTADISTICA
- PROGRAMACION
- PSICOLOGIA DEL APRENDIZAJE ( en forma excepcional para optimizar el tiem

pode cursado de la· carrera. Haciendo la oh
servación de que la obtención de la regula=
ridad de esta asignatura estará condiciona
da a la obtención de la regularidad de In-/
troducción a la Educación)

ARTICULO 4° : Hágase saber y siga al Departamento de Alumnos de esta Uni
dad Académica, para su toma de razón y demás efectos. Cumplido. RESERVESE.

ddn.
~íJC~MU

SECRETARIO ACADEMICO
Facultad de Ciencias Exacta

~~.1on~sise
litad d» Ciencias acta ~

1


